报头题字:梁平波 社址：乐清市伯乐东路557号 邮编：325600 传真：61523131 定价：每份0.80元 广告部电话：62579796 印务公司电话：61600921 发行中心电话：61606929 质量投诉电话：62579792

为优化电镀行业产业结构，有效消减重金属污
染物排放量，维护生态环境安全，促进电镀行业健
康、规范和可持续发展，根据环境污染防治相关法
律法规及《浙江省人民政府关于十二五时期重污染
高耗能行业深化整治促进提升的指导意见》（浙政发
〔2011〕 107号）精神,市政府决定对全市过渡性电

镀生产企业实施关停。现将有关事项通告如下：
一、2015年1月1日零点以前，对37家过渡性

电镀生产企业（名单详见附件），一律依法停业、关
闭。
二、上述37家电镀生产企业要积极采取有效措

施，认真做好停止生产、设备拆除、场地清理、污

染物防治和员工安置等工作，杜绝发生环境污染事
故，切实维护社会安定。
三、各镇人民政府（街道办事处）、有关部门要

密切配合，加强监督检查。对拒不履行关停决定继
续违法生产或者停业不彻底的电镀生产企业，依法
采取强制措施，坚决执行到位；对违法情节严重

的，将依法追究其相关法律责任。
四、本通告自发布之日起施行。
附件：乐清市过渡性电镀生产企业关停执行表

乐清市人民政府
2014年12月17日

乐清市过渡性电镀生产企业关停执行表
序号
1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

企业名称
乐清市红星电镀有限公司

乐清市万仓电镀厂

乐清市沙湖电镀厂

乐清市虹桥南洋塑料电镀有限公司

乐清市雁东电镀厂

乐清市亨达电镀有限公司

乐清市石帆河淇电镀厂

乐清市集云表面工程有限公司

乐清市金山表面处理有限公司

乐清市申乐电镀有限公司

乐清市慎海电镀厂

乐清市乐成镇电镀五金厂

乐清市金马电镀有限公司

乐清市东方电镀有限公司

乐清市象塔元件电镀厂

乐清市精饰电镀厂

乐清市惠丰电镀厂

浙江新丰控股有限公司

乐清市饰化电镀厂

地址
石帆街道西洙村

北白象镇盈仓村

柳市镇前州北岙工业区

虹桥镇下村

大荆镇肖包周工业区

淡溪镇石埭山

石帆街道河淇工业区

白石街道大猫垟工业区

柳市镇柳南村

北白象镇万南村

城东街道牛鼻洞工业区

乐成街道宋湖工业区宋湖路2号

北白象镇象塔南路

北白象镇磐石南门外

北白象镇象塔南路

北白象镇象塔南路42号

北白象镇象塔南路61号

虹桥镇蒲岐东门工业区

白石街道下印村

要求
责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

环保监管人
屠小兵

胡正德

占卫军

南 海

陈喜荣

南 海

屠小兵

李 珏

占卫军

胡正德

屠小兵

李 珏

胡正德

胡正德

胡正德

胡正德

胡正德

南 海

李 珏

序号
20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

37

企业名称
乐清市城南电镀有限公司

乐清市震光电镀有限公司

乐清市振兴电镀有限公司

乐清市芙蓉机械电镀厂

乐清市海屿电镀有限公司

乐清市翁垟工艺电镀厂

温州市珠城电气有限公司电镀车间

乐清市裕业电镀有限公司

温州意华通讯接插件股份有限公司电镀车间

浙江旭阳电子有限公司

乐清市虹桥电镀有限公司

乐清市清江电镀厂

乐清市瓯江电镀有限公司

乐清市吕岙电镀有限公司

乐清市金红电镀有限公司

乐清市同步电镀有限公司

乐清市鹏程表面处理有限公司

乐清市乐成新源电镀厂

地址
城南街道界岱工业区

乐成街道宋湖工业区招贤路24号

石帆街道河淇工业区

芙蓉镇工业区

翁垟街道下垟村

翁垟街道工业区

北白象镇磐石重石村

淡溪镇第一工业区

翁垟街道后西工业区

柳市镇峡门工业区

虹桥镇钱家垟村

清江镇北塘村

北白象镇盈仓村

柳市镇苏吕工业区

清江镇鲤鱼山村

北白象镇盈仓村

清江镇江宅村

乐成街道宋湖工业区招贤路22号

要求
责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

责令2015年1月1日零点前停产关闭

环保监管人
李 珏

李 珏

屠小兵

黄章财

林贤孟

林贤孟

胡正德

南 海

林贤孟

占卫军

南 海

黄章财

胡正德

占卫军

黄章财

胡正德

黄章财

李 珏

乐清市人民政府关于对过渡性电镀生产企业实施关停的通告
乐政发〔2014〕72号

广告 2014年12月25日新闻热线 61116222